2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024г. № 630
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.12.2024 № 607

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.12.2024 г. № 607 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее-Постановление) следующие изменения:
         1.1.  В пункте 1 Постановления текст 15 абзаца  « - земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190115:169, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский р-н, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Лесная, вблизи д.1 (далее – Участок), для  использования в целях –  коммунальное обслуживание,  площадью 28 кв.м.» заменить текстом « - земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190130:231, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи,                              ул. Пионерская, вблизи д. 9 (далее – Участок), для  использования в целях –  коммунальное обслуживание,  площадью 12 кв.м.»;
       	1.2. В пункте 1 Постановления текст 61 абзаца  «- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190215:216, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Высокая, вблизи д. 15 (далее – Участок), для использования в целях –  коммунальное обслуживание,  площадью 52 кв.м.;» заменить текстом «- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190109:188, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Пролетарская, вблизи д. 1А (далее – Участок), для использования в целях –  коммунальное обслуживание,  площадью 70 кв.м.;».

          2. Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
 «- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190114:208, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, поселок Шумячи, улица Заводская, вблизи дома 55 (далее – Участок), для использования в целях –  коммунальное обслуживание,  площадью 65 кв.м.»

	3. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участков.

Глава муниципального  образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg